



POS200	ORDER CODE	ENGLISH	FRENCH	MW200
1	03700009	SCREW HILO 3.9 X 13	VIS HILO 3.9 X 13	6
2	01700270	WASHER A4 GALV	RONDELLE A4 GALV	2
3	03400411	CONTROL PANEL CARAD	ETIQUETTE COMMANDE CARAD	1
4	03300801	FILTER BLUE	FILTRE CIEL	1
4	03300803	FILTER GREY	FILTRE GRIS	1
5	03300750	CLIP FOR LID	RESSORT COUVECLE	1
6	03000045	LID BLUE	COUVERCLE CIEL	1
6	03000046	LID GREY	COUVERCLE GRIS	1
7	03700009	SCREW HILO 3.9 X 13	VIS HILO 3.9 X 13	6
8	03300905	WASHER 12 X 4.2 X 0.5	RONDELLE 12 X 4.2 X 0.5	11
9	03000253	LID FOR DRIVING WHEEL	CAPOT REDUCTION	1
10	03000257	GEAR WHEEL	PIGNON REDUCTION	1
11	03000255	DRUM DRIVING WHEEL	PIGNON	1
12	03000259	SEALING CAP	BOUCHON	1
13	03000209	DRUM TOOTHED FLANGE	FLASQUE DENTEE	1
14	03000203	DRUM ENVELOPE	ENVELOPPE TAMBOUR	1
15	03000211	DRUM FLANGE	FLASQUE	1
16	03000205	DRUM LID BLUE	PORTE TAMBOUR CIEL	1
16	03000206	DRUM LID GREY	PORTE TAMBOUR CIEL	1
17	03700009	SCREW HILO 3.9 X 13	VIS HILO 3.9 X 13	1
18	03368750	CORD MET. SUPPORT	SUPPORT CORDON D'ALIMENTATION	1
22	03300501	CORD 2 M WITH PLUG EU HO5VVE2F 2X0.75	CORDON D'ALIM EU/IT/CH 2M 2X0.75	1
25	03000305	KNOB	BOUTON DE COMMANDE	1
26	03300793	KNOB CLIP	CIRCLIP	1
27		RATING PLATE	ETIQUETTE SIGNALTIQUE	1
29	03700009	SCREW HILO 3.9 X 13	VIS HILO 3.9 X 13	2
30	01700270	WASHER A4 GALV	RONDELLE A4 GALV	2
31	03300758	SHAFT LOCK RING	CLIP AXE MOTEUR	1
32	03300903	WASHER 15 X 8.2 X 0.8	RONDELLE 15 X 8.2 X 0.8	1
33	03700050	WASHER WARTEX 18 X 8.1 X 0.5	RONDELLE WARTEX 18 X 8.1 X 0.5	1
34	03300425	BEARING FOR MOTOR SHAFT	COUSSINET AXE MOTEUR	2
35	03300903	WASHER 15 X 8.2 X 0.8	RONDELLE 15 X 8.2 X 0.8	2
36	03700050	WASHER WARTEX 18 X 8.1 X 0.5	RONDELLE WARTEX 18 X 8.1 X 0.5	1
37	03000207	DRUM BEARING	COUSSINET CUVE	2
38	03001015	TUB	CUVE	1
39	03000105	BRACKET FOR FLOATER	TIGE NIVEAU	1
40	03400301	FLOATER	FLOTTEUR	1
41	03400420	SIDE PANEL CARAD	ETIQUETTE LATERALE CARAD	1
42	03000049	LEVEL SCREEN	ECRAN NIVEAU	1
43	03000023	UPPER COVER GREY	CAPOT SUPERIEUR GRIS	1
43	03000025	UPPER COVER L.BLUE/B.TRANS.	CAPOT SUPERIEUR B.CIEL / B.TRAN.	1
44	03000103	LEVER FOR LID MICROSWITCH	LEVIER INTERRUPTEUR COUVERCLE	1
45	03000754	SPRING FOR LID MICROSWITCH	RESSORT INTERRUPTEUR COUVERCLE	1
46	03700009	SCREW HILO 3.9 X 13	VIS HILO 3.9 X 13	2
47	03300903	WASHER 15 X 8.2 X 0.8	RONDELLE 15 X 8.2 X 0.8	2
48	03000083	VENTILATOR CAP	CAPOT VENTILATEUR	1
49	03300795	CLIP FOR VENTILATOR	CLIP VENTILATEUR	1
50	03000081	VENTILATOR	VENTILATEUR	1
51	03700009	SCREW HILO 3.9 X 13	VIS HILO 3.9 X 13	2
52	03370705	LEVER FOR LID MICROSWITCH	RESSORT	1
53	03000028	MOTOR BASE GREY MW200	CAPOT INFERIEUR MW200 GRIS	1
53	03000030	MOTOR BASE MW200 L.BLUE/B.TRAN.	CAPOT INFERIEUR MW200 B.CIEL/ B.TRAN	1
54	03000107	BARRIER FOR WATER LEVEL INDICATOR	CACHE FLOTTEUR	1
55	03000291	AIRDUCT-COVER	COUVERCLE CANAL-AIR	1
56	03700003	SCREW 4.1 X 16	VIS 4.1 X 16	4
57	03300903	WASHER 15 X 8.2 X 0.8	RONDELLE 15 X 8.2 X 0.8	1



POS200	ORDER CODE	ENGLISH	FRENCH	MW200
58	03300701	SEALING BAND NEOPREN	CORDON ETANCHEITE NEOPREN	1
59	03300756	SPRING FOR AIRDUCT BRACKET	RESSORT TIGE CLAPET	1
60	03000295	AIRDUCT BRACKET	TIGE	1
61	03000293	AIR-VALVE	CLAPET	1
62	03000299	KNOB FOR CLAPET	BOUTON DE COMMANDE CLAPET	1
63	03300731	RUBBER END FOR INLET HOSE	ADAPTATEUR ROBINET	1
64	01700720	INLET HOSE TRANSPARENT 1M	TUYAU D'ENTREE D'EAU 1M	1
65	01300901	SPRING CLAMP PSE $\Phi$ 14,0 C5200140	SERRE-JOINT POUR TUYAU	1
66	01300902	SPRING CLAMP PSE $\Phi$ 30,0 C5200300	SERRE-JOINT A RESSORT PSE $\Phi$ 30,0 C5200300	1
67	03300601	DRAIN HOSE	TUYAU DE VIDANGE	1
68	03000100	WHEEL	ROUE	2
69	01100052	SHAFT METALLIC FOR WHEEL	AXE ROUE	2
101	03300102	TIMER ELBI 0030802	PROGRAMMATEUR ELBI 0030802	1
102		WIRE 350 X 0.75	CABLE 350 X 0.75	1
104	03300202	HEATER SEV 68781003 1200W	RESISTANCE SEV 68781003 1200W	1
104	03300204	HEATER EICHENAUER AV02757 1200W	RESISTANCE EICHENAUER AV02757 1200W	1
105	01700285	SERRATED WASHER A4	RONDELLE DENTEE A4	1
106	01700062	SCREW 4.2 X 10	VIS 4.2 X 10	1
107	03700009	SCREW HILO 3.9 X 13	VIS HILO 3.9 X 13	2
108		WIRE 450 X 0.75	CABLE 450 X 0.75	1
109		WIRE 450 X 0.75	CABLE 450 X 0.75	1
110		WIRE	CABLE	1
111		WIRE	CABLE	1
112		WIRE 70 X 0.75	CABLE 70 X 0.75	1
113,1	03300401	MICROSWITCH 83161165	MICRO INTERRUPT. 83161165	1
113,2	03300415	LEVER FOR MICROSWITCH- DRY 79250386	LEVIER INTER. SECHAGE 79250386	1
114	01700265	WASHER	RONDELLE	1
115	03385308	SCREW 2.9 X 19	VIS 2.9 X 19	1
117	03385308	SCREW 2.9 X 19	VIS 2.9 X 19	1
118	01700265	WASHER	RONDELLE	1
119	03300403	MICROSWITCH LID SAFETY	INTERRUPTEUR SECURITE COUVERCLE	1
120	03300903	WASHER 15 X 8.2 X 0.8	RONDELLE 15 X 8.2 X 0.8	1
121	03300031	MOTOR HANNING 156.030.057 230V	MOTEUR HANNING 156.030.057 230V	1
124	03300305	MOTOR CAPACITOR 3.25MF	CONDENSATEUR 3.25MF	1
127	03000111	SUPPORT FOR CAPACITOR	SUPPORT CONDENSATEUR	1
130		WIRE 450 X 0.75	CABLE 450 X 0.75	1
131	01400231	RIF CAPACITOR + RESISTOR	CONDENSATEUR ANTIPARASIT.	1
132	03400211	RIF RESISTOR	RESISTANCE ANTIPARASIT.	1
133	01700073	SCREW 2.9 X 13	VIS 2.9 X 13	1
134	03400220	WIRE TERNINAL 2 POLE	DOMINO 2 POLES	1
135	03700009	SCREW HILO 3.9 X 13	VIS HILO 3.9 X 13	2
136	03300903	WASHER 12 X 4.2 X 0.5	RONDELLE 12 X 4.2 X 0.5	1
137	01700168	SCREW M4 X16 INOX	VIS M4 X16 INOX	2
138	01700181	SCREW M4 X 10	VIS M4 X 10	2
139	03000181	METALLIC SUPPORT FOR TIMER	PLAQUE FIXATION PROGRAMMATEUR	1
501	03001001	LID ASSY	COUVERCLE AVEC FILTRE	1
502	03001031	REDUCTION ASSY	SET ENSEMBLE REDUCTEUR	1
503	03001015	TUB ASSY	CUVE COUSSINETS + PERFOR/	1
504		COVER OF MOTOR BASE ASSY	SET CAPOT MOTEUR	1
505		WATER INLET HOSE ASSY	SET TUYAU ENTREE D'EAU	1
506		RADIO INTERFERENCE FILTER ASSY	SET ANTIPARASITAGE	1
600	03500010	EPS TOP PLATE	CALAGE EPS MW200/MB30/MB40	1
601	03500003	CARTON BOX MW200/MB30/MB40	BOITE D'EMBALLAGE EN CARTON MW200/MB30/MB40	1
601	03500005	CARTON BOX MW200 SIROCCO	BOITE D'EMBALLAGE EN CARTON MW200 SIROCCO	1
602	03500011	CARTON TOP PLATE	CALAGE SUP.CARTON MW200/MB30/MB40	1